Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato Nº 375/2018FOR-PMSS Licitação Convite nº012/2018-PMSS

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia

Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos e Acessórios para manutenção da Secretaria de

Esporte e Lazer.

Contratado: J J R DO NASCIMENTO - ME, CNPJ 27.777.562/0001-00, com sede na Rua do

Corpo Santo, nº 26, Comércio, Salvador/BA, CEP: 40.015-200

Valor global: R\$ 67.735,00 (sessenta e sete mil, setecentos e trinta e cinco reais)

Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer PROJETO/ ATIVIDADE: 2018 – Desenv. e Manut. das Ações da Sec.Mun. de Esporte e Lazer

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 - Material de Consumo

Prazo de Vigência: De 19/11/2018 a 31/12/2018

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato N° 376/2018FOR-PMSS Licitação Convite n°012/2018-PMSS

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia

Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos e Acessórios para manutenção da Secretaria de

Esporte e Lazer.

Contratado: JOÃO ROCHA DOS ANJOS - ME inscrita CNPJ: 05.507.212/0001-83, com sede

na Praça Juthay Magalhães, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000.

Valor global: R\$ 80.789,80 (oitenta mil, setecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos)

Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer PROJETO/ ATIVIDADE: 2018 – Desenv. e Manut. das Ações da Sec.Mun. de Esporte e Lazer

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 - Material de Consumo

Prazo de Vigência: De 19/11/2018 a 31/12/2018

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba